— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕59 号

三亚市教育研究培训院
关于中小学技术学科单元教学设计

评比结果的通知

各区教育局、市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办黄炳中学技术卓越教

师工作室教材单元教学设计评比活动的通知》（三教研训〔2020〕

149 号）文通知要求，由中学技术和小学信息技术学科卓越教师

工作共同举办的单元教学设计评比活动完满结束，经聘请相关专

家本着公平公正原则进行评选，并于 2021 年 1 月 1 日-7 日对结

果进行公示，公示期间没有异议，现将最终评比结果通知如下：

一、通用技术学科（8 人）

一等奖：张晓敏

二等奖：钟进清、王雪芳、杨明

三等奖：林文、李晓亮、王小雁、刘阳

二、中学信息技术（19 人）

一等奖：王莹莹、车文娟、陈玲

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 18 日印发

二等奖：黄金慧、陈韵、谢亚若、王志、张建、符昌玲

三等奖：高敬敬、刘芬、吉高飞、黄辉、叶桃、陈贤辉、

梁昌虹、邢高燕、何安萍、罗盛丽

三、小学信息技术（19 人）

一等奖：陈少怀、胡晓微、罗泰勇

二等奖：李山、周文丽、孙秀哲、李冠、杨家锋、谭凌英

三等奖：肖承颖、卢玉、吉永亮、周鹏、卢钟华、李雪丽、

张晶晶、林玉晶、钟皇、何声尧

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 18 日

（联系人：莫光琪， 电话：13647531007）

（此件主动公开）